
GAD PARROQUIAL PUERTO MURIALDO
MAYOR GENERAL DESDE EL  :  01/01/2016   AL  :  31/12/2016

D E B E H A B E R S A L D OFECHA DETALLE # T

        0.00SALDO ANTERIOR :
Código : 634.03.03.000.00

Cuenta : VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

MAR-18 ( DOC INTERNO : CE 056)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO VIATICO A LA CIUDAD DE TENA
Y AMBATO / JHONY TANGUILA

  73        275.00         275.00F

MAY-30 ( DOC INTERNO : CE 106)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
QUITO/ JHONY TANGUILA

 130        100.00         375.00F

JUL-22 ( DOC INTERNO : CE 169)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
QUITO/ JHONY TANGUILA

 208         80.00         455.00F

SEP-05 ( DOC INTERNO : CE 202)  DEVENGADO Y PAGO COMISION A QUITO  258        106.29         561.29F

SEP-05 ( DOC INTERNO : CE 203)  PAGO DEVOLUCION POR EMISION DE CERTIFICADO DIGITAL FACT
ELECTRONICA Y PAGO COMISION A QUITO

 259         99.56         660.85F

SEP-30 ( DOC INTERNO : CE 222)  DEVENGADO Y PAGO DE SEPTIEMBRE OPERADOR DE MAQUINARIA Y
PAGO DE COMISION QUITO

 281         80.00         740.85F

OCT-14 ( DOC INTERNO : CE 229)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
QUITO/ JHONY TANGUILA

 290         80.00         820.85F

OCT-20 ( DOC INTERNO : CE 237)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
AMBATO POR DOS DIAS Y A PEDERNALES POR TRES DIA AYUDA SOCIAL

 298        240.00       1,060.85F

NOV-23 ( DOC INTERNO : CE 270)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
QUITO/ JHONY TANGUILA

 335        230.00       1,290.85F

DIC-29 ( DOC INTERNO : CE 308)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE
QUITO/ JHONY TANGUILA

 379        160.00       1,450.85F

DIC-31 ( DOC INTERNO : )  Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 2016  392      1,450.85           0.00C

     1,450.85      1,450.85           0.00TOTALES PARA : 634.03.03.000.00
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